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رئیس کل دادگستری استان کرمان اعلام کرد

ین دفاعیات متهمین پرونده فساد در فوتبال اخذ آخر
حجت الاسلام حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان در تشریح آخرین 
وضعیت فساد در فوتبال گفت: »تا کنون تمام اشخاص و متهمین پرونده فساد 
در باشگاه فوتبال مس رفسنجان به دادسرای رفسنجان احضار شده اند و آخرین 
دفاعیات متهمین اخذ شده است. به زودی کیفرخواست پرونده از سوی دادستان 
است  دادسرا  در  رسیدگی  پایانی  مرحله  در  پرونده  شد.  خواهد  صادر  رفسنجان 
 ، و امیدواریم به زودی پس از بازگشت نیابت قضایی از یکی از استان های کشور
کیفرخواست و قرار مجرمیت صادر شود. در آینده نزدیک پرونده فساد فوتبال از 
دادسرا به دادگاه خواهد رفت و رسیدگی به این پرونده با قاطعیت و بدون اغماض در 

دادگاه رفسنجان ادامه پیدا خواهد کرد.«/ ایسنا

اشرافی قهرمان تکواندوی نوجوانان جهان شد
امیرمحمد اشرافی در دومین روز رقابت های تکواندوی نوجوانان جهان در کره 
جنوبی به مدال طلا رسید اما مهدی رحمتی و ساینا علیپور از دور رقابت ها حذف 
شدند.  امیرمحمد اشرافی در دور نخست وزن ۷۸+ کیلوگرم »رونان سینکلر« از کانادا 
را با ضربه فنی پشت سر گذاشت. او سپس در دو راند متوالی ۱۲ بر صفر »توفا« از کوزوو 
را از پیش رو برداشت و در ادامه دو بر صفر »ممدووا« از آذربایجان را شکست داد و 
سپس با پیروزی دو بر صفر مقابل »رائول بارسینا« از مکزیک به نیمه نهایی راه یافت. 
اشرافی در این مرحله »دی متئو« از ایتالیا را نیز با ضربه فنی از پیش رو برداشت و به 
فینال صعود کرد. اشرافی در فینال نیز آیدن استلی از استرالیا را در دو راند شکست 

داد و صاحب طلای جهان شد./ ایسنا

یت وزارت ورزش به استاندارها    مامور
برای بازسازی ورزشگاه ها

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، در جلسه روز چهارشنبه هیات دولت درباره 
بحث ورزشگاه ها به ویژه آزادی اظهار کرد: »مطالباتی که مردم دارند مطالبات درستی 
است. با یک انباشتگی در رابطه با نگه داشت ورزشگاه ها مواجه بودیم. از زمانی که 
شروع به کار کردم طی ۴۰ روز گذشته کار ویژه ای سامان دادیم، مردم مطمئن باشند 
که ما به زودی شرایط ورزشگاه ها را اعم از نور، سکوها و حتی چمن را به یک سرانجام 
خوبی خواهیم رساند. در ارتباط با ورزشگاه آزادی نیز به سرعت به صورت سه شیفت 
می گیرد.«  قرار  برداری  بهره  مدار  در  آزادی  پاییز  پایان  تا  ان شاءالله  و  می کنیم  کار 
دنیامالی در پایان تاکید کرد: »در بحث استان ها علاوه بر لیگ برتر به لیگ دسته یک 
هم توجه داریم. با توافقی که با وزیر کشور داشتیم استاندارها را مسئول نظارت و 
تامین منابع لازم برای ورزشگاه هایی که در آن لیگ برتر و دسته یک برگزار می شود، 

کردیم. آنها رییس بازسازی و آماده سازی ورزشگاه ها خواهند بود.«/ ایسنا

الکاس: بازی تراکتور با نماینده هند به تعویق افتاد
با  تراکتور  بازی  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  که  شد  مدعی  قطر  الکاس  شبکه 
موهون باگان هند برای زمان نامشخص به تعویق انداخت. ین ادعای رسانه قطری 
درحالیست که تیم هندی قرار بود روز گذشته به ایران بیاید ولی از این سفر خودداری 
کرد و ناظر بازی لغو این دیدار را اعلام کرد.باشگاه تراکتور به دلیل خودداری تیم هندی 

از سفر به ایران خواهان 3 بر صفر اعلام شدن بازی است./ فارس

حمایت جالب هواداران سلتیک از فلسطین و لبنان

در هفته دوم رقابت های لیگ قهرمانان اروپا، تیم فوتبال سلتیک اسکاتلند در 
ورزشگاه سیگنال ایدوناپارک به مصاف بورسیا دورتموند رفت که در پایان این بازی 
با نتیجه هفت بر یک به سود تیم آلمانی پایان یافت. نکته جالب توجه در خصوص 
این دیدار حمایت جالب توجه هواداران سلتیک از مردم مظلوم فلسطین و لبنان 
بعد از حملات اخیر رژیم صهیونیستی به نوار غزه و بیروت بود. هواداران این تیم 
اسکاتلندی که پیش تر نیز از مردم فلسطین نیز حمایت کرده بودند، در این دیدار 
ج از خانه با در دست داشتن پرچم لبنان و فلسطین، حمایت خود را از ابراز داشته  خار

و خواستار توقف جنگ شدند./ ایرنا

ورزشکار پاورلیفتینگ ایران به مدت ۸ سال محروم شد
فروش  همچون  تخلفاتی  علت  به  جنگی  علی  نادو،  ایران  رسمی  اعلام  طبق 
داورهای ممنوعه قاچاق و عدم حضور در ایستگاه مبارزه با دوپینگ به مدت ۸ سال 
از فعالیت در تمامی حوزه های ورزشی محروم شد. به نقل از ایران نادو، شورای صدور 
رأی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران با صدور رأی ویژه برای »علی جنگی« ورزشکار 
پاور لیفتینگ وی را به مدت ۸ سال از فعالیت در تمامی حوزه های ورزشی محروم 
کرد. این حکم محرومیت ۸ ساله برای دو تخلف این ورزشکار که هر کدام شامل 

محرومیت ۴ ساله بوده صادر شده است./ مهر

ایستگاه  به  نکونام  جواد  و  استقلال  ماجرای 
صفر  بر   ۲ شکست  از  پس  و  رسید  خود  پایانی 
آبی پوشان مقابل السد قطر در لیگ نخبگان آسیا، 
این  از  پس  خبری  نشست  در  استقلال  سرمربی 
بازی، برای دومین بار از سمت خود استعفا کرد تا 
همه چیز برای استقلال و نکونام به پایان راه خود 
او  موقت  جایگزین  بختیاری زاده  سهراب  و  برسد 
مجدد  استعفای  درباره  نکونام  شود.  استقلال  در 
خود از هدایت استقلال گفت: »نظرم و فکرم همان 
ح  مطر پرسپولیس  با  بازی  از  بعد  که  است  چیزی 
کردم، بهتر است من از استقلال جدا شوم. اگر در 
این بازی هم استقلال را همراهی کردم به خاطر این 
بود که وظیفه ام بود تا لحظه آخر کنار استقلال باشم. 
سعی کردم سنگ هایی که در حال پرتاب شدن به 
سمت من است و اتفاقاتی که برای من رقم می خورد، 
متوجه استقلال نشود، به همین دلیل از استقلال 
کنار می روم تا لطمه ای به این تیم وارد نشود ولی 
بازهم  با جدایی من موافقت نشد ولی  متاسفانه 

تکرار می کنم که حرف من همان حرف قبل است.«

باشگاه استقلال:  در حال بررسی گزینه های خارجی  
هستیم

باشگاه  مدیره  هیات  جلسه  شب،  سه شنبه 
استقلال برگزار شد و این باشگاه طی بیانیه ای اعلام کرد 
که با استعفای جواد نکونام موافقت شده است. این 
باشگاه در بیانیه خود در خصوص جذب مربی خارجی، 
ح کرد و نوشت: »با نهایت تشکر از زحمات  نکاتی مطر
محترم  سرمربی  نکونام،  جواد  آقای  جناب  ارزشمند 
تیم فوتبال بزرگسالان، که در مدت تصدی مسئولیت 
نهایت تلاش خود را برای موفقیت تیم به کار بستند، 
نظر  در  باشگاه  گردید.  موافقت  ایشان  استعفای  با 
ع وقت نسبت به انتخاب سرمربی جدید  دارد در اسر
اقدام نماید. در این راستا، بررسی چندین گزینه خارجی 
که دارای رزومه و تجربه مناسب در سطح بین المللی 
هستند، در حال انجام است. هدف باشگاه، استخدام 
با دانش و  فردی به عنوان سرمربی است که بتواند 
توانایی های خود، تیم را به سمت موفقیت های پایدار 

هدایت نماید.«

 نکونام و ماجرای قرارداد 100 میلیاردی
»هلدینگ سه ماه است که باشگاه را تحویل گرفته، 
چه  گذشته  از  باشگاه  درون  مسائل  نمی دانید  شما 
وقتی  شما  بوده.  چه  که  بفهمید  باید  است!  بوده 
بفهمید که مثلا سرمربی دارید که قراردادش سه ساله 
است و هزینه آن ۱۰۰ میلیارد است، شما باید چیکارش 
کنید؟« این جمله احمد شهریاری، رئیس هیات مدیره 
باشگاه استقلال پس از بازگشت به ایران و پایان هفته 
این  حالا  و  بود  آسیا  نخبگان  لیگ  رقابت های  دوم 
ح شده است که با وجود چنین قراردادی  مساله مطر
او می تواند از باشگاه استقلال درخواست غرامت کند. 
جواد  که  دارد  وجود  هم  دیگری  استدلال  های  البته 
کمال  و  تمام  را  خود  قبل  فصل  قرارداد  پول  نکونام 
بابت امسال هم قرارداد 3۲ میلیارد  و  کرده  دریافت 
تومانی دارد، او هر کجای این فصل برکنار یا اخراج شود، 
فقط غرامت همین فصل را می گیرد و قرارداد ۴۰ میلیارد 
تومانی سال آینده اش به هیچ وجه روی قرار داد امسال 
نمی آید چراکه در قرارداد نکونام بندی گنجانده شده که 
مطابق این بند هر زمان از فصل جاری باشگاه استقلال 
او را کنار بگذارد نکونام نمی تواند پول فصل آینده اش 

را طلب کند.

راه استقلال پس از جدایی جواد نکونام
با قطعی شدن جدایی نکونام از استقلال، نیمکت 
خود  کار  به  بختیاری زاده  سهراب  با  پایتخت  آبی های 
ادامه خواهد داد تا تکلیف سرمربی در هفته های آینده 
و  نوازی  محمد  شیخ الاسلامی،  علی  شود.  مشخص 
استقلال  در  بختیاری زاده  دستیاران  غلامپور  بهزاد 
موردعلاقه  چهره های  از  بختیاری زاده  بود.  خواهند 
تجربه  که  بوده  گذشته  سال های  در  هواداران 
سرمربیگری در تیم هایی مثل نفت مسجدسلیمان، 
را  خوزستان  استقلال  و  مشهد  پدیده  آبادان،  نفت 
دارد. سرمربی موقت استقلال درباره حضور خود روی 
نیمکت استقلال و همچنین سیاست باشگاه برای 
سرمربی آینده آبی ها گفت: »سیاست باشگاه استقلال 
انتخاب یک سرمربی بزرگ خارجی است و این اتفاق 
خ خواهد داد، اما ممکن است بهترین انتخاب  قطعا ر
کمی زمان ببرد. چراکه قرار است حتما بهترین تصمیم 

برای تیم گرفته بشود و من هم سعی می کنم در این 
زمینه اگر کمکی از دستم بربیاید به آقای شهریاری و 
سایر اعضای باشگاه انجام بدهم.« او در پاسخ به این 
پرسش که آیا بعد از انتخاب سرمربی خارجی به کارش 
ادامه می دهد یا نه گفت: » این بستگی به نظر باشگاه 
کارم  به  بخواهند  آنها  اگر  دارد.  تیم  آینده  سرمربی  و 
 ادامه خواهم داد و اگرنه فعالیتم در استقلال به پایان 

خواهد رسید.«

استقلال  با  هماهنگی  برای  خارجی  مربی  گروسی: 
نیاز به زمان دارد

محسن گروسی، پیشکسوت تیم فوتبال استقلال 
در گفت وگو با »شهروند«، در خصوص پایان همکاری 
جواد نکونام با این باشگاه گفت: »من خیلی موافق 
مربی  اتفاق  این  از  پس  شاید  اما  نبودم  مساله  این 
خ  اتفاقات موفقیت آمیزی ر جدید به استقلال بیاید، 
نبودم  نکونام  جدای  موافق  جهت  این  از  من  دهد. 
چون  تیم بازی های مهمی در پیش دارد و باید مقداری 
صبر می کردند و بعد این تصمیم را عملیاتی می کردند 
خ داد و آقای نکونام به این  اما در هر صورت این اتفاق ر
مساله پی برد که نمی تواند به کار خود ادامه دهد. الان 
چیزی که مهم است، باشگاه بتواند سرمربی آینده خود 
را به بهترین شکل ممکن انتخاب کند.« او در خصوص 
حضور سهراب بختیاری زاده به عنوان سرمربی موقت 
باید  و  ندارد  معنی  موقت  »مربی  گفت:  استقلال 
ع وقت مشخص شود البته مدیران  سرمربی در اسر
استقلال می خواهند در انتخاب خود اشتباه نکنند اما 
تیم باید در سریع ترین حالت ممکن به روال عادی خود 
برگردد.« گروسی در خصوص سیاست گذاری باشگاه 
استقلال مبنی بر بررسی گزینه های خارجی و در پاسخ 
به این سوال که آیا مربی خارجی برای استقلال مفید 
خواهد بود یا مربی داخلی؟ گفت: »در حال حاضر چند 
هفته زمان می برد تا مربی خارجی بخواهد به هماهنگی 
کاملی با تیم و شرایط موجود برسد مگر اینکه باشگاه 
بخواهد مربی ای را جذب کند در فوتبال ایران شناخته 
شده باشد مثل ساپینتو و استراماچونی. امثال این 
مربیان می توانند زودتر تیم را جمع کند وبه حالت عادی 
طول  هفته   3 حداقل  اینصورت،  غیر  در  اما  برگرداند 
می کشد تا مربی بازیکنان را بشناسند و با شرایط کشور 
ما آشنا شود.« این پیشکسوت تیم فوتبال استقلال 
او  ابراز تمایل  در واکنش به پیام ریکاردو ساپینتو و 
برای بازگشت به نیمکت آبی پوشان گفت: »ساپینتو 
نشان داد از نظر فنی شرایط خوبی دارد و موفق یک تیم 
هجومی شکل دهد اما برای او حاشیه درست کردند و 
خودش هم به این حواشی دامن زد تا آن نتیجه ای که 
مد نظر بود، به دست نیاید. در هر صورت اگر قرار است 

هزینه ای  شود، طوری شود که فوتبال ما سود کند.«

از قرارداد 100 میلیاردی تا بررسی گزینه های خارجی

نکونام رفت، سهراب آمد
 گروســی: مربی خارجی برای هماهنگی با استقلال نیاز به زمان دارد

اخبار روز

  استعفای 
سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری جوانان

جلسه کمیته فنی 
فدراسیون وزنه برداری 
برای بررسی عملکرد تیم 
ملی وزنه برداری جوانان 
در مسابقات قهرمانی 
جوانان جهان در اسپانیا 
برگزار شد. در بخشی 
از  این جلسه هادی 
پانزوان سرمربی تیم 
ملی نوجوانان و جوانان 
هم حضور داشت. 
در این جلسه هادی 
پانزوان سرمربی تیم 
ملی نوجوانان و جوانان 
از سمت خود استعفا 
داد که این استعفا مورد 
پذیرش قرار گرفت./ 
ایسنا

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

طارمی و ثبت اولین گل برای اینتر

ستاره ایرانی، تیتر نخست مطبوعات ایتالیایی
خ بلگراد را در هفته  اینتر به لطف درخشش مهدی طارمی توانست ستاره سر
دوم دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا مغلوب کند. مهدی طارمی در این بازی آخرین 
گل تیمش را به ثمر رساند و گل های دوم و سوم اینتر را برای آرناتوویچ و مارتینس 
ساخت. مهدی طارمی تا امروز ۲۸ بار در لیگ قهرمانان اروپا به میدان رفته و در آنها 
موفق شده است یازده گل و هشت پاس گل را ثبت کند. رسانه های ایتالیایی به 
تمجید از عملکرد درخشان طارمی در این دیدار پرداختند و او را ستاره اصلی نراتزوری 

در کسب این پیروزی پرگل خانگی توصیف کردند.

جایزه بهترین بازیکن زمین
، رافینیا، کریم آدیمی، پاتریک شیک، فیل فودن در کنار  ستارگانی چون کای هاورتز
مهدی طارمی جایزه بهترین بازیکن زمین را به دست آوردند. حالا بازیکن ایرانی باید 
برای کسب جایزه بهترین بازیکن هفته در لیگ قهرمانان اروپا رقابت کند؛ افتخاری که 
رسیدن به آن با توجه به هت تریک آدیمی سخت به نظر می رسد. نکته مهم این بود 
که لائوتارو مارتینس پنالتی زن اینتر است ولی بعد از آنکه طارمی توانسته بود دو پاس 
گل روی حرکات فردی خودش بدهد، لائوتارو نیز تصمیم گرفت اجازه دهد طارمی 
پنالتی را بزند تا مهاجم ایرانی اولین گلش را با پیراهن اینتر به ثمر برساند. رسانه هایی 
خ  چون گاتزتا دلو اسپورت، رای و اسکای از طارمی به عنوان ستاره دیدار با ستاره سر
یاد کردند و عکس ستاره ایرانی روی جلد نخست رسانه های برتر ایتالیا قرار گرفت. 

طارمی درباره زدن پنالتی به جای لائوتارو در این بازی گفت:  از لائوتارو ممنونم که اجازه 
داد پنالتی را بزنم. این ویژگی خیلی بارز تیم ماست. ما یک خانواده ایم. همه به هم 
کمک و از یکدیگر حمایت می کنند. واقعا خوشحالم که در باشگاه بزرگی مثل اینتر 

بازی می کنم.


